110 ROHS
Taglio ogni 10 cm
10 cm cuttable
Senza cali di tensione
Without voltage drops
Illuminazione uniforme
Uniform lighting
Facile installazione
Easy installation
Collegamento alla rete
Network connection
Alimentatore non richiesto
No power supply required
ACCÈNTO
230 V
Disponibile in bobine da / Available in reels of
5 m - 20 m
111ROHS
NEW SISTEMI LINEARI - STRIP LED
ACCÈNTO
230 V
Strip LED professionale alimentata
direttamente a 230 V (No driver), con
guaina protettiva in silicone e nastro
adesivo 3M. Possibilità di taglio
ogni 10 cm.
Professional LED strip powered
directly at 230 V (No driver), with
protective silicone sheath and 3M
adhesive tape. Cutting every 10 cm.
PACK
340 g
5 m
1450 g
20 m
5 m 70 W (14 W/m) 7.000 lm (1.400 lm/m) 120 led/m Thermal bag
3000K  AC5230-1512030 NEW
10/20 € 137,00
4000K  AC5230-1512040 NEW
20 m 280 W (14 W/m) 28.000 lm (1.400 lm/m) 120 led/m Industry Reel
3000K  AC20230-1512030 NEW
1/4 € 552,00
4000K  AC20230-1512040 NEW
A
5 mm
12 mm
+
-
+
-
A
Clip di fissaggio ( 10 pz AC5230 / 40 pz AC20230) e tappo terminale in silicone inclusi.
Fixing clip ( 10 pz AC5230 / 40 pz AC20230) and silicone end cap included.
KIT START 230 V FIXING CLIP - 10 pz END CAP IP65 - 5 pz
Silicone connector KIT-STARTAC230 NEW 1/100 € 4,80 KIT-CLIPAC230 NEW 10/200 € 2,20 KIT-ENDCAPS NEW 5/100 € 2,00
SI
ST
. L
IN
EA
R
I
ACCESSORI  / ACCESSORIES
300
FCRI
80DIM
100 mm